
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету

02 травня 2023 року

ЄДРПОУ 02500741
Н А К А З

Конотоп № 40-ІІІ

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
2022-2023 навчальному році

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 №930, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України із змінами, внесеними згідно з 
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту від 20.12.2011 №1473, 
Міністерства освіти і науки від 08.08.2013 №1135 та на підставі рішення 
атестаційної комісії III рівня Департаменту освіти і науки Сумської обласної 
державної адміністрації від 25.04.2023, протокол №1,

НАКАЗУЮ:
1. Атестувати на відповідність займаним посадам, відповідність та присвоєння 

кваліфікаційних категорій та педагогічних звань:
Бадьор Ірину Василівну, викладача педагогіки та організації і методики 

виховної роботи, відповідає раніше присвоєним кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-методист»;

Бадьора Віктора Миколайовича, викладача історії та правознавства, відповідає 
раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічному званню «старший викладач»;

Бараболікова Віталія Михайловича, викладача комп’ютерних дисциплін, 
відповідає раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічному званню «викладач-методист»;

Бащук Лілію Володимирівну, викладача економічних дисциплін, відповідає 
раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічному званню «старший викладач»;



Василець Тетяну Олександрівну, завідувач відділенням, відповідає займаній 
посаді;

Василець Тетяну Олександрівну, викладача української мови, відповідає раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»;

Владимирову Наталію Володимирівну, методиста, відповідає раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»;

Дубовик Ірину Феодосіївну, викладача математики та інформатики, відповідає 
раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічному званню «викладач-методист»;

Косенка Дмитра Сергійовича, викладача філософії та правознавства, присвоїти 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»;

Косенка Дмитра Сергійовича, директора, відповідає займаній посаді;
Олійника Сергія Миколайовича, завідувача навчально-виробничої практики, 

відповідає займаній посаді;
Сивець Марину Олександрівну, викладача соціальних дисциплін, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»;
Харламову Ларису Дмитрівну, викладача математики та інформатики, 

відповідає раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічному званню «викладач-методист».

2. Бухгалтерії коледжу внести зміни в тарифікацію із 26.04.2023 року та 
провести перерахунок наступним викладачам, а саме: Дмитру КОСЕНКО, Марині 
СИВЕЦЬ.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Ольгу КРАВЧЕНКО.

Директор Дмитро Косенко

Проект наказу вносить:


